ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DE GOIÁS

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL N° 001/2019

A Prefeitura Municipal de PILAR DE GOIÁS- GO, pessoa jurídica de Direito Público, com

sede na Praça das Cavalhadas. N° 401, PILAR DE GOIÁS, neste ato representada pelo

Prefeito Municipal, Senhor Sávio de Sousa Soares Batista, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES.

Art. 1º - Os candidatos que desejarem a interposição de recursos contra esta

HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES deverão enviar e-mail nos dias 07 e 08 de JANEIRO

de 2020 conforme cronograma e demais disposições do EDITAL de Abertura do Concurso

Público 001/2019, para recursosconsulpam@gmail.com . O título do e-mail deverá ser

RECURSO – PILAR DE GOIÁS.

Art. 2º - Os candidatos que tiveram sua solicitação de isenção DEFERIDA deverão acessar

sua ÁREA DE INSCRIÇÃO para confirmar a sua solicitação.

NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

ALINNY MORAIS
EVANGELISTA FISCAL DE TRIBUTOS  INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O
CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA-A(NÃO
ENVIOU RG E CPF)

ALINNY MORAIS
EVANGELISTA FISCAL DE MEIO AMBIENTE INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O
CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA-A(NÃO
ENVIOU RG E CPF)

ALINNY MORAIS
EVANGELISTA MONITOR CRECHE INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O
CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA-A(NÃO
ENVIOU RG E CPF)

ANTONIO JOSE VALDIVINO
DA SILVA FISCAL DE MEIO AMBIENTE INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O
CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA-A(RENDA
PER CAPITA SUPERIOR A MEIO SALÁRIO
MÍNIMO)

BEATRIZ DOS SANTOS
OLIVEIRA FISCAL DE MEIO AMBIENTE INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O
CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA-A(RENDA
PER CAPITA SUPERIOR A MEIO SALÁRIO
MÍNIMO)

mailto:recursosconsulpam@gmail.com
https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=concursos&acao=ver&id=222

BRENO APARECIDO CARENCE ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O
CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA-A(RENDA
PER CAPITA SUPERIOR A MEIO SALÁRIO
MÍNIMO)

DELEON DA SILVA LEANDRO ANALISTA AMBIENTAL INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O
CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA-A(RENDA
PER CAPITA SUPERIOR A MEIO SALÁRIO
MÍNIMO)

DIEGO BARBOSA TAVARES ADMINISTRADOR INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O
CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA-A(RENDA
PER CAPITA SUPERIOR A MEIO SALÁRIO
MÍNIMO)

ELIAS HUMBERTO MESSIAS
COUTO

FISCAL DE POSTURAS E
EDIFICAÇÕES INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O
CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA-A(RENDA
PER CAPITA SUPERIOR A MEIO SALÁRIO
MÍNIMO)

FABRICIO SOUZA RIBEIRO ADMINISTRADOR INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O
CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA-A(NÃO
ENVIOU FICHA CADASTRAL EMITIDA PELO
SISTEMA CADÚNICO, CONSTANDO A
RENDA PER CAPITA DA FAMÍLIA, EM
ATIVIDADE, NO PROGRAMA DO GOVERNO
FEDERAL

GILVAN CONCEICAO
AGENTE ADMINISTRATIVO-
PILAR DE GOIÁS INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O
CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA-A(RENDA
PER CAPITA SUPERIOR A MEIO SALÁRIO
MÍNIMO)

JOSILAINE QUIRINO OLIVEIRA
NUNES FISCAL DE TRIBUTOS  INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O
CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA-A(RENDA
PER CAPITA SUPERIOR A MEIO SALÁRIO
MÍNIMO)

JUVANI FERREIRA DA
CONCEICAO FISCAL DE MEIO AMBIENTE INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O
CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA-A(RENDA
PER CAPITA SUPERIOR A MEIO SALÁRIO
MÍNIMO)

LETICIA PEREIRA DE FREITAS AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O
CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA-A(RENDA
PER CAPITA SUPERIOR A MEIO SALÁRIO
MÍNIMO)

LETICIA PEREIRA DE FREITAS
AGENTE FISCAL DE
TRIBUTOS INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O
CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA-A(RENDA
PER CAPITA SUPERIOR A MEIO SALÁRIO
MÍNIMO)

LETICIA PEREIRA DE FREITAS FISCAL DE MEIO AMBIENTE INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O
CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA-A(RENDA
PER CAPITA SUPERIOR A MEIO SALÁRIO
MÍNIMO)

LETICIA PEREIRA DE FREITAS ALMOXARIFE INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O
CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA-A(RENDA
PER CAPITA SUPERIOR A MEIO SALÁRIO
MÍNIMO)

LILIANE XAVIER MACEDO
PROFESSOR P-II - PILAR DE
GOIÁS INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O
CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA-A(RENDA
PER CAPITA SUPERIOR A MEIO SALÁRIO
MÍNIMO)

MARIA BETANIA BATISTA
RECEPCIONISTA-PILAR DE
GOIÁS INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O
CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA-A(RENDA
PER CAPITA SUPERIOR A MEIO SALÁRIO
MÍNIMO)

MARIA ELISIA BASTOS LIMA
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - PILAR DE GOIÁS INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O
CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA-A

MARLON DOS SANTOS
FERREIRA

PROFESSOR P-II - PILAR DE
GOIÁS INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O
CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA-A(RENDA
PER CAPITA SUPERIOR A MEIO SALÁRIO
MÍNIMO)

MICHEL MERELLES DE LIMA FISCAL DE MEIO AMBIENTE INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O
CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA-A(RENDA
PER CAPITA SUPERIOR A MEIO SALÁRIO
MÍNIMO)

PAULO HENRIQUE DE LIMA  FISCAL DE MEIO AMBIENTE INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O
CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA-A(RENDA
PER CAPITA SUPERIOR A MEIO SALÁRIO
MÍNIMO)

RAQUEL MARIA BATISTA ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O
CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA-A(NÃO
ENVIOU RG E CPF)

RENATO BARBOSA DA SILVA FISCAL DE MEIO AMBIENTE INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O
CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA-A(RENDA
PER CAPITA SUPERIOR A MEIO SALÁRIO
MÍNIMO)

ROBERTA ALVES DE SOUSA PEDAGOGO(PROFESSOR PIII) INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O
CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA-A(NÃO
ENVIOU FICHA CADASTRAL EMITIDA PELO
SISTEMA CADÚNICO, CONSTANDO A
RENDA PER CAPITA DA FAMÍLIA, EM
ATIVIDADE, NO PROGRAMA DO GOVERNO
FEDERAL

ROGERIO VARGAS DUTRA
FISCAL DE POSTURAS E
EDIFICAÇÕES INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O
CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA-A(RENDA
PER CAPITA SUPERIOR A MEIO SALÁRIO
MÍNIMO)

RONALDO DOS REIS
CARDOSO

RECEPCIONISTA-PILAR DE
GOIÁS INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O
CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA-A(RENDA
PER CAPITA SUPERIOR A MEIO SALÁRIO
MÍNIMO)

ZILDETE DE LIMA DIAS
GESTOR DE RESÍDUOS
SÓLIDOS INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O
CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA-A(RENDA
PER CAPITA SUPERIOR A MEIO SALÁRIO
MÍNIMO)

Pilar de Goiás - GO, 06 de janeiro de 2020.